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Торговые названия и логотипы OCTAFLUID, MAXCOOL, ECOBLUE являются товарными знаками, принадлежащими компании ООО "Авиафлюид интернешнл".
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ПОСТАВЛЯЕТСЯ В УПАКОВКЕ: Куб
1000 кг

Бочка
200 л

Канистра 
10 кг

Канистра 
5 кг

Канистра 
1 кг

ХАРАКТЕРИСТИКИ МЕТОД ИСПЫТАНИЯ ТИПИЧНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ

ОПИСАНИЕ

ПРЕИМУЩЕСТВА

СПЕЦИФИКАЦИИ

замерзания, до
Защита от

40 / 60

50 / 50

60 / 40

- 25 ˚C

- 37 ˚C

- 52 ˚C

ТАБЛИЦА ЗАЩИТНОГО ДЕЙСТВИЯ

Концентрат / вода
закипания*, до 

116 ˚C

129 ˚C

132 ˚C

*Указана температура начала кристаллизации раствора.
**Используя герметичную крышку с давлением 103,4 кПа

* При  атмосферном давлении 

OCTAFLUID G12 RED – это антифриз увеличенного срока действия, подходящий 
для всех легковых автомобилей, грузовиков и мотоциклов, независимо от марки, 
модели, года выпуска и цвета исходного антифриза. Содержащиеся в продукте 
присадки обеспечивают максимальную защиту всех элементов системы охлаж-
дения от разрушительных воздействий коррозии. Отсутствие в составе 
минеральных добавок исключает возможность образования отложений и 
осадка.

      

Цвет
Плотность при 15,5 °C (60°F)
Точка замерзания, °C 
Точка закипания,°C*
рН, (для 50% по объему) 
Зольность, масс%

Octafluid G12 RED
50/50 

1,065
красный

- 37°С
108°С
7,5-9,5
1,5

Octafluid G12 RED
60/40

112°С

1,075-1,085
красный 

- 52°С

7,5-9,5
1,5

Octafluid G12 RED
 концентрат

1,12
красный

7,5-9,5

-12°С
D-1122
D-1177
D-1120
D-1287
D-1119

+ ASTM D-3306    + ASTM D-4985     + ASTM D-4340     + BS 6580

• Может применяться во всех легковых автомобилях, грузовиках и мотоциклах 
• После полной промывки и повторной заправки системы охлаждения обеспечи
     вает максимальную защиту на протяжении 250 000 км или 5 лет 
• Соответствует требованиям основных американских, европейских и азиат-
     ских производителей
• Не содержит минеральных добавок 
• Соответствует стандартам ASTM D-3306, ASTM D-4985 и ASTM D-4340

G12 RED


